
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

07.10.2021                                                                                                             № 2535 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 23.12.2003 № 1153 «Об утверждении Положения о 

комитете имущественных отношений города Мурманска»  

(в ред. постановлений от 31.05.2005 № 480, от 19.01.2007 № 45,  

от 11.03.2008 № 340, распоряжений от 23.06.2011 № 92-р,  

от 20.07.2012 № 72-р, от 20.12.2012 № 117-р, от 01.08.2013 № 51-р,  

от 01.10.2014 № 68-р, от 29.02.2016 № 13-р, от 09.02.2017 № 05-р,  

от 06.03.2017 № 10-р, от 29.01.2018 № 04-р, от 08.11.2018 № 69-р,  

от 18.01.2019 № 03-р, от 19.02.2020 № 12-р, от 28.01.2021 № 03-р) 

 

 

Руководствуясь статьями 48, 52 Устава муниципального образования 

город Мурманск, п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации  

города Мурманска от 23.12.2003 № 1153 «Об утверждении Положения о 

комитете имущественных отношений города Мурманска» (в ред. постановлений  

от 31.05.2005 № 480, от 19.01.2007 № 45, от 11.03.2008 № 340, распоряжений  

от 23.06.2011 № 92-р, от 20.07.2012 № 72-р, от 20.12.2012 № 117-р,  

от 01.08.2013 № 51-р, от 01.10.2014 № 68-р, от 29.02.2016 № 13-р, от 09.02.2017 

№ 05-р, от 06.03.2017 № 10-р, от 29.01.2018 № 04-р, от 08.11.2018 № 69-р,  

от 18.01.2019 № 03-р, от 19.02.2020 № 12-р, от 28.01.2021 № 03-р) следующие 

изменения: 

1.1. Дополнить пункт 3 новым подпунктом 3.2.7 следующего содержания: 

«3.2.7. По проведению на территории муниципального образования город 

Мурманск мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных 

объектов недвижимости, направлению сведений о правообладателях ранее 

учтенных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный 

реестр недвижимости.». 

1.2. Дополнить пункт 4 новыми подпунктами 4.2.35 и 4.2.36 следующего 

содержания: 



2 

«4.2.35. Обеспечение принятия решений о выявлении правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных на территории 

муниципального образования город Мурманск. 

4.2.36. Обеспечение предоставления гражданам субсидий, связанных с их 

переселением из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории 

муниципального образования город Мурманск.». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                       В.А. Доцник 


